CHI NHÁNH PHÁT ĐIỆN DẦU KHÍ
NHÀ MÁY NHIỆT ĐIỆN THÁI BÌNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NMĐTB2-KTATMT

V/v cung cấp báo giá vật tư, lắp đặt bơm làm
mát dầu cho các quạt khói gió – NMNĐ Thái

Bình 2.

Thái Bình, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các Nhà cung cấp

Chi nhánh Phát điện Dầu khí/Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 đang triển khai lập
dự toán cho gói thầu mua sắm, lắp đặt, chạy thử bơm làm mát dầu cho các quạt khói gió
– NMNĐ Thái Bình 2. Được biết Quý Nhà cung cấp là đơn vị có năng lực, kinh nghiệm
trong việc cung cấp vật tư, lắp đặt, chạy thử các hệ thống tương tự cho các Nhà máy
Nhiệt điện, đề nghị Quý Nhà cung cấp quan tâm, xem xét và cung cấp báo giá dịch vụ
nói trên với nội dung như sau:

- Phạm vi công việc: Như phụ lục 1 đính kèm.

- Tiến độ thực hiện dịch vụ: Hoàn thành cung cấp trước tháng 8/2025.

- Địa điểm giao hàng: Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2, xã Mỹ Lộc, huyện Thái
Thụy, tỉnh Thái Bình.

- Hiệu lực báo giá: 06 tháng kể từ ngày báo giá.

- Thời gian gửi báo giá: Không muộn hơn 10h00 ngày 18/11/2024.

- Báo giá được ký tên, đóng dấu của Nhà cung cấp.

- Phương thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp qua bưu điện theo địa chỉ tiếp nhận báo giá
hoặc qua email, fax.

- Thông tin liên hệ:

 Người nhận: Hoàng Văn Hòa, Phòng KTATMT;

 Địa chỉ: Xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình;

 Số điện thoại liên hệ: 0982774531; Email: hoahv@pvpgb.vn.

Nhà máy Nhiệt điện Thái Bình 2 cảm ơn sự hợp tác của Quý Nhà cung cấp.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CNPĐ DK (để b/c);
- GĐ NM (để b/c);
- Phòng: KHTC (để t/h);
- Lưu: VT, KTATMT (H.V.H:        b).

TL. GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH PĐDK
KT. GIÁM ĐỐC NMNĐ THÁI BÌNH 2

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chung

Xã Mỹ Lộc - huyện Thái Thụy - tỉnh Thái Bình
ĐT: 02273.721.515; Fax: 02273.721.678

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 5999/CV-NMNĐTB2/2024

1930 08 11

Phạm vi công việc cung cấp vật tư  và lắp đặt bơm làm mát dầu cho các quạt khói gió
(Đính kèm công văn số          /NMĐTB2-KTATMT ngày        tháng        năm 2024)

Stt Tên vật tư Thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng Ghi chú
I

1 Bơm

 + Loại bơm: ly tâm trục đứng
+ Lưu lượng: Q= 8670 l/h;
+ Cột áp: H = 63m;
+ Lưu chất: Dầu ISO VG 46
+ Vật liệu: thân bơm gang;
Trục bơm SS304 hoặc tương đương; cánh bơm
SS416/420
hoặc tương đương.
+ Động cơ: tiêu chuẩn IEC/TEFC, điện áp cấp
nguồn 3 pha 400VAC, tần số 50Hz; IP55 trở lên
+ Bích kết nối:  2" / ANSI 125#

Cái 2

2 ống Ống đúc DN20, Inox 304 Mét 8
3 ống Ống đúc DN50, Inox 304 Mét 4

4 Côn thu đều
Vật liệu: Inox 304
Kích thước: 50x40
Áp lực làm việc: PN16

Cái 2

5 Côn thu đều
Vật liệu: Inox 304
Kích thước: 50x20
Áp lực làm việc: PN16

Cái 2

6 Cút 90 độ
Vật liệu: Inox 304
Kích thước: DN20
Áp lực làm việc: PN16

Cái 8

7 Mặt bích
  2" / ANSI 125#;  Inox 304; socket welding

Cái 4

II

1
Thiết kế, cung cấp vật tư, thực hiện xây dựng
hoàn chỉnh móng đặt bơm.

Gói 1

2 Lắp đặt, đấu nối hoàn chỉnh hệ thống điện. Gói 1

Lắp đặt

Danh mục vật tư

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.pvpgb.vn. Với số định danh: 5999/CV-NMNĐTB2/2024

1930 08 11